**V**eres a nobis. ꝛ. Hic Cicero mirabilem diuinamq̄ penelitterarum cōmendationem adiungit: & poeticum nomen extollit: quē licet de demonstratiuo sint genere: tamen ad iuridicalia referuntur: ut scilicet propter has laudes & disciplinam singularē uideatur Licinius nō ēē de datę sibi ciuitatis iure eiiciēd⁹

sed pars hæc constitutione causę remota est: nisi cum arguit per locum ab occasione præterita uel omissa: qui locus est de ratioe coniecturalis constitutionis. Nam ostendit Archiam si cuius nõ fuisset potuisse hoc multotiens ipetrasse. & a Sylla & a Quinto Metello pio familiarissimo suo.

#### ¶ Conclusio.

**C**are cõseruate iudices. Hic est conclusio pars una & artificiosus terminus orationis: in qua conclusione usus ẽ enumeratione per quam (ut uides) colligit & cõmouet: quibus de rebus uerba fecit. sic breuiter & elegãter ut quodãmodo renouata oratio non itegrata uideatur. hic enim memoriam artificiose eorum quę dixerat renouat auditorib<sup>9</sup>. Nam ut ordine quęq; orata sunt repetit & concludit eos: deprecans ut potius sua humanitate leuatus: calamitate archias q̃ acerbitate uiolatus esse uideat. simulq; sibi in fine conciliat iudices & prætorem. Omni enim in parte cum possumus hæc facere monemur ab arte: licet exordii proprium sit.

#### ¶ De Elocutione.

**A**ltimum est ut de reliqua parte rhetorię: uidelicet orationis elocutione uideamus. de qua plane per omnia sic dicendum ut supra dictum est in Pompeiana. & de hui<sup>9</sup> similiter est orationibus perscrutandum.

#### ¶ Colores.

¶ In qua me non inficior mediocriter esse uersatũ. .x̄. Hic est color diminutio: cum id qd' egregium in se est ne significet arrogans ostentatio orationẽ attenuat atq; diminuit: potest cõueniri cum

¶ Liptote.

¶ Ut famã igenii expectatio hois expectatõeꝝ ipsius. .x̄. gdatio ẽ.

¶ Erat tẽporibus illis iocundus. .x̄. dissolutum ẽ.

¶ Quid enĩ horũ infirmari gratis põt. .x̄. subiectio ẽ ampla ualde usq; ad locum illũ. & enĩ cũ mediocribus multis. .x̄.

¶ Quid cũ ceteri nõ mō post ciuitatẽ datã. Cõtrariũ ẽ.

¶ Aut ociũ meũ abstraxerat. .x̄. sifr desinens ẽ.

¶ Quãtũ ceteris ad suas res obeundas. .x̄. repetitio ẽ.

¶ Hęc studia adolescentiam agũt. .x̄. dissolutum ẽ.

¶ Nec sensu modo gustare. .x̄. hic translatio est.

- ¶ Quotiēs ego hūc uidi cū līam. .x̄. Conduplicatio est.
- ¶ Saxa & solitudines uoce respondent. .x̄. Contrariū est.
- ¶ Homerū calophonii ciuem esse suū. .x̄. Dissolutum ē.
- ¶ Ergo illi alienum. .x̄. Contrariū ē.
- ¶ Nostra sunt trophea: nra monimēta. .x̄. repetitio ē.
- ¶ Maxime marcelli fuluii. .x̄. articulus ē.
- ¶ Quid noster hic magnus. .x̄. Exemplum ē.
- ¶ Neq; enī dissimulandū: neq; obscurari pōt. .x̄. sentētia ē.
- ¶ Nulla enī uirtus aliā mercedē. .x̄. sentētia ē. rōne subiecta ē.
- ¶ Quē beneficia legis auctoritate municipii. .x̄. articulus ē.
- ¶ Qui uos qui uos ipatores: qui p. r. res gestas. repetitio ē.